
 

COMUNE DI SAN VALENTINO 

IN ABRUZZO CITERIORE 
PROVINCIA DI PESCARA 

 
AREA FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 87 del 20/05/2022 

REGISTRO GENERALE N. 87 del 20/05/2022 
 

DETERMINAZIONE N. 64 DEL 20/05/2022 
PROPOSTA N. 115 del 20/05/2022 

 
OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate – Ditte diverse. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n° 1 del  03.01.2022, con il quale si è disposto conferire al 

sottoscritto la responsabilità del Servizio Amministrativo-Finanziario; 

 

VISTI l’articolo 107, l’articolo 109, comma 2, l’articolo 192, l’articolo 147 bis e l’articolo 183 

comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni, recante il 

Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (“TUEL”); 
 

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 13 in data 16.05.2022, immediatamente 

eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022/2024; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamate le singole determinazioni di impegno di spesa con le quali sono stati assunti gli impegni di spesa 

ed affidati gli incarichi alle ditte; 

Riscontrata la regolarità delle forniture effettuate e dei servizi prestati, la rispondenza ai requisiti quantitativi 

e qualitativi, i termini e le condizioni contrattuali pattuite, nonché la congruità dei prezzi praticati dai vari 

fornitori, risultanti dalle relative fatture/note di spesa appositamente emesse; 

Viste ed esaminate le fatture presentate dalle Ditte e riportate analiticamente nel prospetto che segue nella 

parte dispositiva del presente atto; 

Esaminati i documenti giustificativi delle spese sostenute e riscontratane al regolarità; 

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione di impegno fissato nei capitoli indicati 

nella parte dispositiva del presente atto; 

Acquisiti i DURC relativi alle Ditte in argomento e verificatane la regolarità; 

DETERMINA 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 87 del 20/05/2022 

1) di liquidare le spese preventivamente impegnate, a ciascuna delle Ditte di seguito indicate, negli 

importi spettanti alle medesime a saldo fatture per l’ammontare complessivo ivi previsto: 

 

 

 

 

 

2) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 

servizio; 

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale on-line (art. 32, comma 1, della Legge n. 

69/2009 e succ. mod.) per 15 giorni consecutivi. 
 

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig.  Nerone Fabrizio  e  che  potranno  essere  richiesti   chiarimenti   anche  a  mezzo  telefono 

(085/8574131).     
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 115 del 20/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile NERONE FABRIZIO in data 20/05/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 115 del 20/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 96 1 40 
RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA 

UNIPERSONALE 
741,13 

2022 96 2 40 
RANDSTAD ITALIA S.P.A. SOCIETA 

UNIPERSONALE 
767,72 

2022 97 1 17 
ACA AZIENDA 

COMPR.ACQUEDOTTISTICA 

VALPESCARA-TAVO- 
275,88 

2022 97 2 17 
ACA AZIENDA 

COMPR.ACQUEDOTTISTICA 

VALPESCARA-TAVO- 
54,69 

2022 98 1 36 AP DI ANTONIO PROIETTI & C. S.N.C. 475,80 
2022 98 2 36 AP DI ANTONIO PROIETTI & C. S.N.C. 80,52 
2022 99 1 50 MAGGIOLI SPA 134,20 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 87 del 20/05/2022 

2022 100 1 44 
PROVINCIA RELIGIOSA S.S. APOSTOLI 

PIETRO E PAOLO (OPERA DON ORIONE) 
467,29 

2022 101 1 51 
PROVINCIA RELIGIOSA S.S. APOSTOLI 

PIETRO E PAOLO (OPERA DON ORIONE) 
253,00 

2022 101 2 51 
PROVINCIA RELIGIOSA S.S. APOSTOLI 

PIETRO E PAOLO (OPERA DON ORIONE) 
143,00 

2022 102 1 55 KIBERNETES S.R.L. - SILEA 1.464,00 
2022 103 1 113 SO.G.E.T. S.P.A. 1.552,60 
2022 104 1 114 SO.G.E.T. S.P.A. 1.756,80 
2022 105 1 7 ALBA LEASING S.P.A. 1.320,40 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  NERONE 

FABRIZIO il 20/05/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 298 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  NERONE FABRIZIO attesta 

che in data 20/05/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 87 del 

20/05/2022 con oggetto: 

Liquidazione spese preventivamente impegnate – Ditte diverse. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  NERONE FABRIZIO il 20/05/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI SAN VALENTINO IN ABRUZZO CITERIORE. La firma 

autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


